АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01.10.2014                                                                                                 № 64-па

п.Красная Грива

О постановке на учет на получение жилья

        Согласно ст.ст.51,52 Жилищного Кодекса Российской Федерации, рассмотрев заявление Нурбаевой Нарьзаньгуль Жексеновны проживающей по адресу: Новосибирская область, Доволенский район, д.Сарыбалык, ул.Набережная, дом 2, квартира 1

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поставить на учет для получения жилья:

- Нурбаеву Нарьзаньгуль Жексеновну – многодетная мать

И.о. главы Красногривенского сельсовета                                   О.Н.Чуликова